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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta, vesi- ja 
energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä 
rikosrekisterilain 6 b §:n muuttamisesta. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö asetti 20 päivänä helmikuuta 2024 työryhmän 
valmistelemaan hankintalainsäädännön muutoksia pääministeri Petteri 
Orpon hallituksen hankintalakiin liittyvien hallitusohjelmakirjausten 
mukaisesti. Työryhmä päätti työnsä 30 päivänä marraskuuta 2024 ja 
luovutti hallituksen esityksen muotoon laaditun ehdotuksensa työ- ja 
elinkeinoministeriölle tammikuussa 2025. 
 
Mäntsälän kunnan hallintopalveluissa on laadittu yhteistyössä 
palvelualueiden kanssa luonnos lausunnosta. Lausuntovalmistelun 
pohjana on käytetty myös Kuntaliiton ja sidosyksikkötoimijoiden omia 
lausuntoja/ muistioita sääntelyn vaikutuksista. 
 
Työryhmän esityksen keskeisin muutosehdotus koskee 
sidosyksikkösääntelyä ja siihen esitettyä 10 % 
vähimmäisomistusvaatimusta. Mäntsälän kunta on tällä hetkellä mukana 
seitsemässä Inhouse-yhtiössä, yhdessäkään kunnan omistusosuus ei ylitä 
10 prosenttia. Esitetty muutos aiheuttaisi merkittäviä toiminnallisia 
muutoksia monien peruspalveluiden hankinta- ja järjestämistapaan useissa 
kunnissa. Lausuntoluonnos on rakennettu niin, että se vastaa 
lausuntopyynnössä esitettyihin täsmällisiin kysymyksiin.  
 
Lausuntoluonnos on liitteenä. Määräaika lausunnon antamiseen 
(lausuntopalvelu.fi) on 11.3.2025. 
 

Valmistelija Hankinta-asiantuntija Jenni Niiranen-Rokkila 
 Talousjohtaja Riitta Samola 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa työ- ja elinkeinoministeriöille liitteen 

mukaisen lausunnon. 
 

Käsittely Talousjohtaja Riitta Samolaa ja hankinta-asiantuntija Jenni Niiranen-
Rokkilaa kuultiin asiantuntijoina pykälän yhteydessä. 
 
Käsittelyn kuluessa Eero Kokko esitti asian palauttamista uudelleen 
valmisteluun. Ehdotus raukesi kannattamattomana. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Eero Kokko ilmoitti jättävänsä päätökseen eriävän mielipiteen. 
 
 Liite 1. Lausuntopyyntö 
 Liite 2. Mäntsälän kunnan lausuntoluonnos 
 Liite 3. Eriävä mielipide / Kokko Eero 



 


